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Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd tillstyrker RSMH Järva Regnbågens ansökan om bidrag 
till hyra med 43 000 kr för år 2007. 
 
 
 
Olle Johnselius   
Stadsdelsdirektör  Ulrika Axelsson 

Avdelningschef 
   Individ och familj 
 
 
Sammanfattning 
 
Förvaltningen tillstyrker bidrag i form av hyreskostnad på 43 000 kr till föreningen 
RSMH Järva Regnbågen. Verksamheten vänder sig till en målgrupp som behöver särskilt 
stöd och erbjuder utöver sitt verksamhetsprogram också en tillvaro i form av social 
gemenskap.  
 
Då det finns brister i föreningens nuvarande lokal på Sveaborgsgatan, kommer förvalt-
ningen under kommande halvår att se över vilka möjligheter som finns att istället för 
bidrag kunna erbjuda föreningen tillgång till lokal inom förvaltningens regi.  
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Bilagor 
Bidragsansökan med bilagor från RSMH Järva Regnbågen 
 

RSMH Järva Regnbågen 

RSMH (Riksförbundet för social och mental hälsa) Järva Regnbågen bildades i maj 1999 
och är en lokalförening inom RSMH Stockholmsdistriktet. Riksförbundet är en parti-
politiskt obunden organisation som bedriver en kamratstödjande och social verksamhet 
som främst vänder sig till dem som är eller har varit drabbade av psykiska eller sociala 
störningar. Lokalföreningens målsättning är att erbjuda medlemmarna en förhöjd 
livskvalitet och ett innehållsrikare liv, genom kamratstöd och genom att ordna olika 
aktiviteter så som resor, utflykter, biobesök samt studieverksamhet. 
 

Föreningens ekonomi 
Under åren 2004 till och med år 2006 har Kista stadsdelsnämnd betalat hyran för 
verksamhetens lokal, med undantag juli månad 2005 då föreningen stod för hyran.  
 
Föreningen har för att driva sin verksamhet även erhållit verksamhetsbidrag från 
socialtjänstnämnden. Senaste beslutet om bidrag, om 55 000 kronor, sträcker sig fram  
till och med juni 2007. Ny bidragsansökan för kommande period har lämnats in till 
socialtjänsthämnden.  
 
I dagsläget har föreningen enligt uppgift från ordförande 22 betalande medlemmar. 
Medlemsantalet har sjunkit från föregående år då antalet betalande medlemmar uppgick 
till 38 personer. Medlemsantalet har enligt ordförande sjunkit på grund av att föreningens 
lokal inte är bra. 
 
 
Erbjudande om nya lokaler 

Föreningens ordförande har till förvaltningen påtalat bristerna i föreningens nuvarande 
lokal på Sveaborgsgatan 1. Lokalen är mögelskadad och är inte heller handikappanpassad, 
vilket begränsar vissa medlemmars rörlighet i lokalen.  
 
Förvaltningen har tagit detta i beaktande och erbjöd den 14 mars 2007 föreningen att 
nyttja en del av socialpsykiatrins lokal på ”Träff 10:an” på Trondheimsgatan 10. 
Föreningen skulle då få möjlighet att bedriva sin verksamhet efter kontorstid d v s när 
förvaltningens verksamhet har stängt, under kvällar och helger. RSMH Järva Regnbågen 
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avböjde detta erbjudande med hänvisning till att de önskar få en lokal som de har tillgång 
till även dagtid.  
 
Förvaltningen avser att under året, i samverkan med föreningen se över vilka ytterligare 
möjligheter som finns att istället för bidrag kunna erbjuda lokal inom förvaltningens regi. 
I dagsläget finns ingen lokal att tillgå förutom den som redan har erbjudits. 
 
 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen tillstyrker bidrag i form av hyreskostnad med 43 000 kr för år 2007 
avseende föreningens nuvarande lokal. Bidraget ska ges i avvaktan att förvaltningen 
utreder möjligheten vidare att erbjuda tillgång till ny lokal. 


